



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ สายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

\*\*\*\*\*

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ สายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โคม ฟลูออเรสเซนต์ ขนาด ๒ X ๓๖ วัตต์ พร้อมกิ่งโคมไฟถนนเหล็กอาบสังกะสี (รายละเอียดอื่นๆ ตามรูปแบบที่องค์การบริหาร ส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด) วงเงินงบประมาณ ๒๗,๖๐๐.-บาท

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถ ตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

## บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ สายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้ หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ สายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้ หมู่ที่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ติดตั้งโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 36 วัตต์ พร้อมกิ่งโคมไฟ ถนนเหล็กอาบสังกะสี(รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	27,600.-	27,649.98	27,600.-	49.98.-	

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะสายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/-----	27,600.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	27,600.00	
	ราคากลาง	27,600.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ

โครงการติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะสายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	ค่าภาษี 7 %	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,841.10	1,808.88	27,649.98	Factor F = 1.2708
2	งานป้ายโครง				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %ต่อปี
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			27,649.98	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			27,600.00	
(ตัวอักษร)	สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน		เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการติดตั้งโครงข่ายไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะสายแยกโคกสะอาด - บ้านโชคใต้

ประมาณการ

ปริมาณงาน โคมฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 วัตต์ พร้อมกิ่งโครงข่ายโคมไฟถนนเหล็กอบสังกะสี (รายละเอียดอื่น ๆ ตามรูปแบบเบื้องต้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำคาน จังหวัดสุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	5	ชุด	900.00	4,500.00	500.00	2,500.00	7,000.00	
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 วัตต์	10.00	หลอด	61.06	610.60			610.60	
3	บัลลาสต์	10.00	อัน	97.82	978.20			978.20	
4	สตาร์ทเตอร์	10.00	อัน	18.23	182.30			182.30	
5	สวิทช์ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	85.00	425.00			425.00	
6	ชุดพิวส์ดอกเหล็ก	5.00	ชุด	470.00	2,350.00			2,350.00	
7	สวิทช์แสงแดด	5.00	ชุด	190.00	950.00			950.00	
8	สายไฟ กลมแกนเดี่ยวเบอร์ 25	300.00	เมตร	20.00	6,000.00	20.00	6,000.00	12,000.00	
9	เทพื้นสาย	7.00	ม้วน	35.00	245.00			245.00	
10	เร็กเดี่ยวพร้อมนอตยึด	5.00	ชุด	220.00	1,100.00			1,100.00	
								<b>25,841.10</b>	

เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 ราคามันตีเซลล์ 24.00 - 24.99 บาท